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Тип кабелю G657A2

Зовнішній діаметр кабелю 0.5 мм

Затухання 1310nm: ≤ 0.35db/km

Довжина кабелю 5 км

Розмір котушки 130*350 мм

Вага котушки 1.3 кг

5 км5 км
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Тип кабелю

Зовнішній діаметр кабелю

G657A2

0.5 мм

Затухання 1550nm: ≤0.25db/km

Довжина кабелю 10 км

Розмір котушки 100*305 мм

Вага котушки 2.2 кг

10 км10 км
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Тип кабелю G657A2

Зовнішній діаметр кабелю 0.3 мм

Затухання

Довжина кабелю

1550nm: ≤0.25db/km

15 км

Розмір котушки 100*305 мм

Вага котушки 2.1 кг
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15 км15 км



Швидкість (SPEED): 0~1 Mbps
Підтримка передачі даних зі швидкістю до 1 Мбіт/с.

Формат даних (DATA FORMAT): TTL/S.BUS
Підтримка стандартів TTL та S.BUS, які використовуються для
передачі цифрових сигналів.

Дальність передачі (TRANSMISSION DISTANCE): 
Single mode ber 0-20 km Одномодове оптоволокно з
відстанню передачі до 20 км.

Інтерфейс даних (DATA INTERFACE): GH1.25
Роз'єм GH1.25 для підключення.
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